
 
UCHWAŁA  nr  IV/30 /07 
Rady  Miejskiej  Żerkowa   
z dnia 26 lutego  2007 roku 

 
 
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości. 
 
 
                                              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ 
oraz  art. 11 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity z 2004  Dz. U. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości gminnej położonej w Ludwinowie, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 515/2 o powierzchni 0,30 ha, zapisanej w Księdze 
Wieczystej nr 28153 na rzecz Gminy Żerków, na okres dłuższy niż 3 lata. 
 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Żerków. 
 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej Żerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 
do uchwały nr  IV/30/07  Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 26 lutego   2007 roku 
 
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gminnej. 
 

 
 Dzierżawca nieruchomości Pan Stanisław Marek wielokrotnie występował o spisanie 
wieloletniej umowy dzierżawnej  na grunt który dzierżawi o 1983 roku. 
Znany jest dzierżawcy stan prawny tej nieruchomości i mimo to jest zainteresowany jej  kupnem.   

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 
 
 
 

 
        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  

 
 


